
ZARZĄDZENIE Nr 135/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 21.12.2020 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2020 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 869 z póź.zm.),  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 135/2020 z dnia 21.12.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 605 882,00 3 098,00 13 608 980,00

85504 Wspieranie rodziny 350 922,00 3 098,00 354 020,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350 922,00 3 098,00 354 020,00

Razem: 14 094 319,26 3 098,00 14 097 417,26

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 135/2020 z dnia 21.12.2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 13 605 882,00 3 098,00 13 608 980,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 070 252,00 0,00 3 070 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 355,00 1 057,90 54 412,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 -1 057,90 3 982,10

85504 Wspieranie rodziny 350 922,00 3 098,00 354 020,00

3110 Świadczenia społeczne 339 602,00 2 998,00 342 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 380,56 59,44 8 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 443,21 10,15 1 453,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,10 0,69 206,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 895,33 29,72 925,05

Razem: 14 094 319,26 3 098,00 14 097 417,26

BeSTia Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE135
	1-135
	2-135

